[image: ]
Poder Legislativo
 Câmara Municipal de Bonfim
______________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2024.
[bookmark: _Hlk34759922]ORIGEM: PROCESSO N° 020/2024. – CMB.
                 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2024 - CPL.
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.
                             CNPJ: 05.637.426/0001-74
CONTRATADA: B T COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.705.177/0001-08
RESPONSAVEL: LUIZ LEANDRO BRAGA TORRES
CPF: 018.702.472-30
DO OBJETO: A Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Manutenção Preventiva de Centrais de Ar-condicionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bonfim.
Dotação Orçamentária:
Câmara Municipal de Bonfim/RR.
Exercício de 2024.
Programa de Atividade: 01.031.0100.2001.0000
Unidade Orçamentária: 010100
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99
Fonte de Recursos: Ordinária
Tipo de empenho: Estimativo

No valor total de: R$ 42.505,00 (Quarenta e dois mil quinhentos e cinco reais).
VIGÊNCIA do CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
[bookmark: _GoBack]DATA da ASSINATURA: 27 de MARÇO de 2024.
Rua: XV de novembro n° 58 – Centro, CEP: 69.380-000
CNPJ: 05.637.426/0001-74
Tel./Fax: (95) 3552 –1281/1152
Bonfim/Roraima

image1.png